

# TESCO

## supermarket

4. 9. – 10. 9. 2024

S aplikací  
Clubcard  
ušetříte  
ještě  
víc.

S aplikací  
Clubcard\*

**59<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

Běžná  
cena 119,90

**-45%**  
**64<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Tesco Čerstvá vejce**  
vel. S, 30 ks  
(1 ks = 4,00 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 2,16 Kč)  
s aplikací Clubcard: (1 ks = 1,99 Kč)  
max. 5 bal./den

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

S aplikací  
Clubcard\*

**10<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

Běžná  
cena 19,90

**-40%**  
**11<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Tesco Mléko**  
polotučné trvanlivé  
1 l, 1,5 %  
max. 24 ks./den



Běžná  
cena 53,90

**-38%**  
**32<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Tesco Losos obecný fileť s kůží**  
100 g, vakuově balený



Běžná  
cena 29,90

**-40%**  
**17<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**4. 9.–17. 9. 2024**  
**Tesco Těstoviny**  
500 g, více druhů  
(100 g = 5,98 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 3,58 Kč)



Běžná  
cena 79,90

**-51%**  
**38<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Hrozný révy vínné bílé**  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg./den



Běžná  
cena 69,90

**-60%**  
**27<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Sunol**  
Slunečnicový olej  
1 l  
max. 30 ks./den



**28. 8.–10. 9. 2024**

**Kofola**  
2 l, více druhů  
(1 l = 19,95 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 14,45 Kč)

Běžná  
cena 39,90

**-27%**  
**28<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**3. 9.–23. 9. 2024**  
Neplatí na výrobky  
ve výprodeji.

Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

**Ušetří**  
až **40%**  
Clubcard cena

**Všechno**  
kuchyňské  
nádobí  
a potřeby  
pro stolování

Ceny platí od 4. 9. od 8 hodin do 10. 9. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/28\_1K

TESCO  
Clubcard

**SNÍŽUJE  
CENY**



TESCO Clubcard

**SNÍŽUJE  
CENY**

Běžná cena 18,90

**-33%**

**12<sup>50</sup>**  
Clubcard cena

4. 9. – 17. 9. 2024  
**7Days Croissant**  
60 g, více druhů  
(100 g = 31,50 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 20,83 Kč)  
V nabídce také  
**7Days Croissant Double Max**  
více druhů, 80 g za 15,90 Kč s Clubcard.



Běžná cena 41,90

**-38%**

**25<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

Le & Co šunka Zvonařka  
nejvyšší jakosti  
100 g, balená




Běžná cena 39,90

**-37%**

**24<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

28. 8. – 10. 9. 2024  
**Milka Cokoláda**  
92–100 g, vybrané druhy  
(100 g = 43,37–39,90 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 27,07–24,90 Kč)

**Staropramen 12**  
0,5 l, plech  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 31,80 Kč)  
V nabídce také  
**Staropramen  
Extra chmel**  
0,5 l, plech  
za 16,90 Kč  
s Clubcard.

Běžná cena 23,90

**-33%**

**15<sup>90</sup>**  
Clubcard cena




LOW IN FAT  
WITH CALCIUM & VITAMIN D2

**alpro** **alpro**

**NO SUGARS**  
ROASTED  
**ALMOND**

**CHOCOLATE**  
flavour

1L SOYA

Běžná cena 84,90

**-47%**

**44<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

Alpro Nápoj  
1 l, více druhů

Běžná cena 28,90

**-48%**

**14<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**Hamánek Ovocná  
kapsička**  
100 g, více druhů



**Red Bull**  
0,25 l, plech,  
nealkoholický  
energetický nápoj,  
více druhů  
(1 l = 167,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 111,60 Kč)

Běžná cena 41,90

**-33%**

**27<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

2

Nabídka platí od  
4. 9. do 10. 9. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

Cassonade  
Třtinový cukr  
krystal  
500 g  
(100 g = 9,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 4,98 Kč)



Běžná  
cena 47,90  
**-48%**  
24<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Běžná  
cena 39,90  
**-50%**  
19<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Giana Rajčata loupaná  
400 g, pevný podíl 240 g,  
dva druhy  
(100 g = 16,63 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,29 Kč)



Běžná  
cena 34,90  
**-34%**  
22<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Giana Sardinie  
125 g, pevný podíl 82-90 g,  
více druhů  
(100 g = 42,56-38,78 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 27,93-25,44 Kč)

4. 9.-10. 9. 2024  
Magnesia  
1,5 l, minerální  
voda neochucená,  
více druhů  
(1 l = 12,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 9,93 Kč)



Běžná  
cena 18,90  
**-21%**  
14<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Pepsi  
2,25 l, více druhů  
(1 l = 21,11 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 15,51 Kč)  
V nabídce také  
Mirinda, 7UP nebo  
Mountain Dew  
2,25 l za 34,90 Kč  
s Clubcard.



Běžná  
cena 47,50  
**-26%**  
34<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Bella Cucina  
Prosecco  
Frizzante  
0,75 l  
(1 l = 133,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 106,53 Kč)



Běžná  
cena 99,90  
**-20%**  
79<sup>90</sup>  
Clubcard cena



# Od pátku do neděle ještě výhodněji.

Tesco Grill Master  
Marinovaná vepřová krkovička  
600 g, dva druhy  
(1 kg = 233,17 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 166,50 Kč)



Běžná  
cena 139,90  
**-28%**  
99<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Běžná  
cena 27,90  
**-35%**  
17<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Kozel Mistrův Ležák  
0,5 l, plech  
(1 l = 55,80 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 35,80 Kč)  
Neplatí pro SM Bílina, Chodov u Karlových  
Varů, Mělník, Zlín.

Jabka červená  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



Běžná  
cena 39,90  
**-40%**  
23<sup>90</sup>  
Clubcard cena

nová sklizeň,  
odrůda Gala

Tesco Mouka  
1 kg, více druhů  
max. 20 ks/den

Běžná  
cena 14,90  
**-26%**  
10<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Nabídka platí od  
4. 9. do 17. 9. 2024  
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 54,90

-36%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Paprika mix

500 g, balená  
(100 g = 10,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,98 Kč)

max. 12 bal./den



Běžná cena 24,90

-40%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena

Brambory

červené

1 kg, volný prodej

max. 12 kg/den



Běžná cena 53,90

-25%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

Okurky nakládačky

1 kg, volný prodej

max. 12 kg/den

# Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Běžná cena 57,90

-48%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Rajčata cherry

podlouhá Strabena

250 g, balená  
(100 g = 23,16 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 11,96 Kč)

max. 12 bal./den

Běžná cena 79,90

-51%

38<sup>90</sup>

Clubcard cena

Hrozny révy vinné

bílé

1 kg, volný prodej

max. 12 kg/den



Breadway  
Kváskový  
toustáček dýňový

400 g  
(100 g = 9,73 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,98 Kč)

Neplatí pro SM  
Roztoky u Prahy.

Běžná cena 38,90

-28%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 9,50

-27%

6<sup>90</sup>

Clubcard cena

Dalamánek

82 g  
(100 g = 11,59 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,42 Kč)  
Neplatí pro SM Roztoky u Prahy.



Běžná cena 57,90

-31%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

28. 8.-1. 10. 2024

Balconi Trancetto

280 g, dva druhy  
(100 g = 20,68 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 14,25 Kč)



Běžná cena 25,90

-11%

22<sup>90</sup>

Clubcard cena

Tesco Bohemia šunka

100 g, balená

Běžná cena 39,90

-25%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

4. 9.-17. 9. 2024

Le & Co Shaved šunka

dušená v páře

nejvyšší jakosti

100 g, balená

Běžná cena 42,90

-18%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

4. 9.-17. 9. 2024

Tesco Uzená kuřecí stehna

340 g, balená  
(100 g = 12,62 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 10,27 Kč)



Běžná cena 93,90

-20%

74<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Mleté maso z vepřové plece**  
500 g, 20 % tuku, ochranná atmosféra (1 kg = 187,80 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 149,80 Kč)



Běžná cena 78,90

-11%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Vepřová pečeně bez kostí plátky**  
360 g, ochranná atmosféra (1 kg = 219,17 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 194,17 Kč)



Běžná cena 214,90

-48%

109<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Kuřecí prsní řízků**  
1 kg, chlazené, balené



Běžná cena 31,90

-31%

21<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Madeta Jihočeský Eidam plátky 30 %**  
100 g



Běžná cena 47,50

-37%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

**4. 9. - 17. 9. 2024**  
**Apetito**  
140-150 g, vybrané druhy (100 g = 33,93-31,67 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 21,35-19,93 Kč)



Běžná cena 38,90

-30%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Lučina**  
120 g, více druhů (100 g = 32,42 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 22,42 Kč)



Běžná cena 32,90

-24%

24<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Gurmán Klub Tvarůžková pomazánka**  
150 g (100 g = 21,93 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 16,60 Kč)



Běžná cena 26,90

-22%

20<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Vici Classic Surimi tyčinky**  
100 g



Běžná cena 19,90

-45%

10<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Hollandia Originál Selský jogurt ochucený**  
200 g, více druhů (100 g = 9,95 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 5,45 Kč)



Běžná cena 22,90

-43%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Mlékárna Kunín Mléčná rýže s čokoládou**  
175 g, více druhů (100 g = 13,09 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 7,37 Kč)



Běžná cena 14,50

-52%

6<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Mlékárna Kunín Termix**  
90 g, více druhů (100 g = 16,11 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 7,67 Kč)



Běžná cena 21,90

-41%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Danone Fantasia**  
106-118 g, dva druhy (100 g = 20,66-18,56 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 12,16-10,93 Kč)

Nabídka platí od  
**4. 9. do 10. 9. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.





# S CHUTÍ DO ŠKOLY

28. 8.–17. 9. 2024

Tesco Směs  
nepražených jader  
kešu ořechů, rozinek,  
plodů kustovnice  
čínské a moruše bílé  
100 g

Neplatí pro SM Bilina.

Běžná cena 39,90

-25%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 11,90

-20%

9<sup>50</sup>

Clubcard cena

4. 9.–10. 9. 2024

Máslový šáteček s jablечnou náplní

80 g  
(100 g = 14,88 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 11,88 Kč)  
Neplatí pro SM Roztoky u Prahy.



28. 8.–24. 9. 2024

Madeta

Mini Lipánek  
80 g, dva druhy  
(100 g = 18,63 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 12,38 Kč)

Běžná cena 14,90

-33%

9<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 19,90

-50%

9<sup>90</sup>

Clubcard cena

4. 9.–10. 9. 2024

Milka Tyčinka

33,3–37 g, dva druhy  
(100 g = 59,76–53,78 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 29,73–26,76 Kč)  
Neplatí pro SM Bilina.

Běžná cena 11,90

-42%

6<sup>90</sup>

Clubcard cena



28. 8.–1. 10. 2024

Žofík

30 g, dva druhy  
(100 g = 39,67 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,00 Kč)

Běžná cena 19,50

-23%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena



28. 8.–1. 10. 2024

Karuzo

82 g, více druhů  
(100 g = 23,78 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 18,17 Kč)

Běžná cena 18,90

-33%

12<sup>50</sup>

Clubcard cena

Studentská pečť Oplatka

30,5–31 g, více druhů  
(100 g = 61,97–60,97 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 40,98–40,32 Kč)



Běžná cena 31,50

-30%

21<sup>90</sup>

Clubcard cena

Chupa Chups

Surprise Lizátko  
s překvapením  
12 g  
(100 g = 262,50 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 182,50 Kč)



Běžná cena 21,90

-31%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena



Twix

50 g  
(100 g = 43,80 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 29,80 Kč)



Granko Original  
400 g  
(100 g = 43,73 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,98 Kč)

Běžná cena 174,90

-42%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 194,90

-34%

126<sup>90</sup>

Clubcard cena

20. 8.-16. 9. 2024  
**Ahmad Tea Čaj**  
 200 g, více druhů  
 (100 g = 97,45 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 63,45 Kč)

Staropramen 11  
 0,5 l, plech  
 (1 l = 43,80 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 31,80 Kč)

Běžná cena 21,90

-27%

15<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Cenový hit**  
 na pondělí 9. 9.



Běžná cena 469,90

-42%

269<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Captain Morgan Spiced Gold**  
 35%, 0,7 l  
 (1 l = 671,29 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 l = 385,57 Kč)

4. 9.-17. 9. 2024  
**Bohemia Originální Hraďečké**  
 tyčinky kmín a sůl  
 100 g

Běžná cena 26,90

-40%

15<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 24,50

-31%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena

4. 9.-17. 9. 2024  
**Mi Kim Chi Instantní nudlová polévka**  
 75 g, více druhů  
 (100 g = 32,67 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 22,53 Kč)  
 Neplatí pro SM Bilina, Jilemnice,  
 Praha Hrášského,  
 Ústí nad Labem.



Běžná cena 21,90

-45%

11<sup>90</sup>

Clubcard cena

4. 9.-10. 9. 2024  
**Gourmet Gold Paštika pro kočky**  
 85 g, více druhů  
 (100 g = 25,77 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 14,00 Kč)



Běžná cena 94,90

-15%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Bref Premium WC blok**  
 3x 50 g, více druhů  
 (100 g = 63,27 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 46,60 Kč)



Běžná cena 69,90

-21%

54<sup>90</sup>

Clubcard cena

4. 9.-10. 9. 2024  
**Tesco Luxury soft Toaletní papír**  
 8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy  
 (1 role = 8,74 Kč)  
 s Clubcard: (1 role = 6,86 Kč)

**Pantene Šampon na vlasy\***

250 ml, dva druhy  
 (100 ml = 51,96 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 31,16 Kč)

Běžná cena 129,90

-40%

77<sup>90</sup>

Clubcard cena



4. 9.-17. 9. 2024  
**Rexona Deodorant**

40-150 ml, více druhů  
 (100 ml = 174,75-46,60 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 149,75-39,93 Kč)

Běžná cena 69,90

-14%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 159,90

-37%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Sensodyne Repair & Protect**  
 Zubní pasta pro citlivé zuby\*  
 75 ml  
 (100 ml = 213,20 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 133,20 Kč)

\*Neplatí pro SM Bilina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Píseň-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

Nabídka platí od  
**28. 8. do 10. 9. 2024**  
 nebo do vyprodání zásob.

# Péče o nejmenší



**28. 8. - 10. 9. 2024**  
**Hamí Ovocná svačinka**  
 190 g, dva druhy  
 (100 g = 13,11 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 8,37 Kč)



Běžná cena **24,90**  
**-36%**  
**15<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**28. 8. - 10. 9. 2024**

**Hamí Dětské sušenky Safari**  
 180 g  
 (100 g = 40,50 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 27,72 Kč)



Běžná cena **72,90**  
**-31%**  
**49<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



Běžná cena **99,90**  
**-20%**  
**79<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Gerber Dětská kaše**  
 230 g, dva druhy  
 (100 g = 43,44 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 34,74 Kč)

**28. 8. - 10. 9. 2024**

**Hipp Masozeleninový příkrm**  
 190 g, více druhů  
 (100 g = 33,11 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 23,63 Kč)



Běžná cena **62,90**  
**-28%**  
**44<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**28. 8. - 10. 9. 2024**  
**Hipp Bio Ovocná tyčinka jablko, banán, maliny pro děti**  
 23 g  
 (100 g = 125,65 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 103,91 Kč)



Běžná cena **28,90**  
**-17%**  
**23<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



Běžná cena **18,90**  
**-31%**  
**12<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Rej Kukuřičné krupky**  
 50 g  
 (100 g = 37,80 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 25,80 Kč)



Běžná cena **25,90**  
**-23%**  
**19<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Bionek Ovocný příkrm**  
 190 g, vybrané druhy  
 (100 g = 13,63 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 10,47 Kč)



Běžná cena **47,90**  
**-37%**  
**29<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

**Hamí Masozeleninový příkrm**  
 200 g, více druhů  
 (100 g = 23,95 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 14,95 Kč)



Snižovaná cena

**519,00**  
**NYNÍ**  
**439,90**

**31. 7. - 29. 10. 2024**  
**Kendamil Kojenecké mléko**  
 800 g, více druhů  
 (100 g = 54,99 Kč)



**Hipp Babysanft Pleťové mléko**  
 350 ml  
 (100 ml = 42,83 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 34,26 Kč)

Běžná cena **149,90**  
**-20%**  
**119<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena





Běžná cena 34,90

-17%

28<sup>90</sup>

Clubcard cena

4. 9.–17. 9. 2024  
Fred & Flo  
Vlhčené ubrusky  
72 ks, dva druhy  
(1 ks = 0,48 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 0,40 Kč)



Běžná cena 69,90

-14%

59<sup>90</sup>

Clubcard cena

4. 9.–17. 9. 2024  
Fred & Flo  
Přebalovací podložka  
10 ks  
(1 ks = 6,99 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 5,99 Kč)



469,90  
NYNÍ  
349,90

21. 5.–29. 10. 2024  
Pampers  
premium care  
Dětské pleny  
38–68 ks  
více druhů  
(1 ks = 9,21–15,15 Kč)

27. 8.–13. 10. 2024

Strážák

více druhů  
289,90 Kč  
s Clubcard:  
199,00 Kč  
Neplatí pro SM  
Nový Bor, Zlín.



Ušetří  
až 30%

Clubcard cena

Všechny  
podzimní  
dekorace\*

Běžná cena 139,90

-30%

97<sup>90</sup>

Clubcard cena

27. 8.–13. 10. 2024  
Ježek s dýní  
14 × 12 × 12 cm, dřevěný  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Běžná cena 179,90

-33%

119<sup>00</sup>

Clubcard cena

27. 8.–13. 10. 2024  
Podzimní  
dekorace sova  
10 × 9 × 15 cm, dřevěná  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Běžná cena 27,90

-50%

13<sup>90</sup>

Clubcard cena

Kreslicí karton  
A4, 10 listů  
(1 ks = 2,79 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 1,39 Kč)  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

Běžná cena 45,90

-56%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

Barevné papíry  
A4, 20 listů, 80 g  
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Pilot FriXion Ball  
Roller  
0,7 mm, modrý  
Neplatí pro SM Nový  
Bor, Zlín.

PILOT

Běžná cena 95,90

-47%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena



Letáková nabídka platí v supermarketech od 4. 9. od 8:00 do 10. 9. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/28\_1k.

### Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julianov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hrádek, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Štúknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

[www.tesco.cz/kontakty/](http://www.tesco.cz/kontakty/)  
800 222 555

[www.facebook.com/tesco.cz/](https://www.facebook.com/tesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od  
4. 9. do 15. 9. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

**Snížená  
cena**

Snížili jsme ceny  
až u **2000**  
oblíbených  
produktů

Lux Sprchový gel  
Cherry Blossom\*  
480 ml  
(100 ml = 16,65 Kč)



**114,90**  
NYNÍ  
**79,90**

Garnier  
Deodorant\*\*  
150 ml, dva druhy  
(100 ml = 53,27 Kč)



**114,90**  
NYNÍ  
**79,90**



**159,90**  
NYNÍ  
**98,90**

Chilly Dámský intimní  
gel\*\*  
200 ml, dva druhy  
(100 ml = 49,45 Kč)



**299,90**  
NYNÍ  
**249,90**

Persil Prací kapsle  
Discs 4v1 Universal  
20 PD  
(1 PD = 12,50 Kč)  
Neplatí pro SM Bilina,  
Frýdlant, Mělník, Štětí.



Silan Aviváž  
Aromatherapy  
Dreamy Lotus  
35 PD  
(1 PD = 2,14 Kč)

**179,90**  
NYNÍ  
**74,90**



**41,90**  
NYNÍ  
**29,90**

Spontex Antifungi  
Houbová utěrka  
3 ks  
(1 ks = 9,97 Kč)



**269,90**  
NYNÍ  
**249,90**

21. 5. – 29. 10. 2024  
Sunar complex  
Kojenecké mléko  
600 g, vybrané druhy  
(100 g = 41,65 Kč)

**559,90**  
NYNÍ  
**469,90**

21. 5. – 29. 10. 2024  
Pampers pants  
Plenkové kalhotky  
54–76 ks, vybrané druhy  
(1 ks = 8,70–6,18 Kč)



**79,90**  
NYNÍ  
**69,90**

Purina One  
Kapsičky pro psy  
s kuřetem  
a hovězím ve šťávě  
4x 85 g  
(100 g = 20,56 Kč)

Ilustrační obrázek. Uvedené množství zlevněných produktů vychází z nabídky produktů v rámci celé obchodní sítě Tesco.  
Nabídka produktů se může v jednotlivých obchodech lišit. Nabídka neplatí na čerpacích stanicích. Více informací o kampani na [tesco.cz](https://tesco.cz).

10

Nabídka platí od  
**31. 7. do 29. 10. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro SM Bilina, Chomutov–Chomutovka, Mělník, Píseň–Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.  
\*\*Neplatí pro SM Bilina, Chodov u Karlových Varů, Chomutov–Chomutovka, Frýdlant, Mělník, Nový Bor,  
Praha–Brandčova, Praha–Luka, Píseň–Komuna, Zruč nad Sázavou, Ústí nad Labem, Štětí.